
 

 

  

 

 

ESTADO DO TOCANTINS 

CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPAS-TO 

_____________________________________________________________________ 
 
PORTARIA Nº 10, DE 04 DE ABRIL DE 2022 

 

“NOMEIA FISCAL DE 
CONTRATOS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE TAIPAS - TO” 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPAS DO TOCANTINS, 

Estado do Tocantins, usando das atribuições legais e constitucionais que lhe são 

conferidas mediante a Lei Orgânica desse Município,    

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a Sr. VALDEMAR RODRIGUES CARDOSO, para responder 

pela função de fiscal de contratos da Câmara Municipal de Taipas do Tocantins. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Taipas do Tocantins, Estado do Tocantins, 04 de abril de 2022     

 

 

 

 

Enivaldo Pereira dos Santos 
Presidente da Câmara Municipal de Taipas do Tocantins 

 

 


		2022-04-04T19:33:10-0300
	ENIVALDO FERREIRA DOS SANTOS:64515222104




